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PAINELAITTEIDEN 
VAATIMUSTENMUKAISUUDEN ARVIOINNIT
MIKSI VAATIMUSTENMUKAISUUDEN ARVIOINTI TEHDÄÄN?

Lainsäädännön mukaisella vaatimustenmukaisuuden arvioinnilla saadaan poistettua 
painelaitteiden tekniset kaupan esteet Euroopan alueella sekä varmistetaan, että painelaite on 
suunniteltu ja valmistettu niin, ettei se vaaranna kenenkään terveyttä, turvallisuutta tai omaisuutta. 
Painelaitteen vaatimustenmukaisuus varmistetaan suunnittelemalla ja valmistamalla laite 
painelaitedirektiivin 2014/68/EU edellyttämien olennaisten turvallisuusvaatimusten mukaisesti.

MITÄ PAINELAITTEITA VAATIMUSTENMUKAISUUDEN ARVIOINTI KOSKEE?

Painelaitedirektiivin mukaan painelaitteet luokitellaan suunnittelua, valmistusta ja 
vaatimustenmukaisuuden arviointia varten kahteen ryhmään, joista toisessa on noudatettava 
olennaisia turvallisuusvaatimuksia ja toisessa hyvää konepajakäytäntöä. Olennaisten 
turvallisuusvaatimusten ryhmään kuuluvat vaativimmat painelaitteet ja laitekokonaisuudet on 
tarkastettava ennen markkinoille saattamista. 

Insteam Oy hoitaa vaatimustenmukaisuuden arvioinnin kaikille painelaitteille, joilta se vaaditaan, oli 
kyse sitten yhdestä lyhyestä putkistosta tai kokonaisesta kattilalaitoksesta.

INSTEAM OY

Insteam Oy tekee eurooppalaisena ilmoitettuna laitoksena (Notified Body)  
nro 2545 painelaitteiden ja laitekokonaisuuksien vaatimustenmukaisuuden arviointeja  
moduuleissa A2, B, C2, F ja G. 

Insteam Oy on myös hyväksytty laitos I043. Hoidamme asiantuntevasti painelaitteiden  
korjaus- ja muutostöiden KTM:n päätöksen (953/1999) 37 § mukaiset  
vaatimustenmukaisuuden arvioinnit moduuleissa A2, B, F ja G.

Meiltä saat neuvoja painelaitteenne luokan ja sovellettavien moduulien määrittämiseksi sekä 
ammattitaitoiset tarkastukset niin valmistettaville kuin valmiille painelaitteille. Ymmärrämme 
asiakkaan tarpeita ja toimimme yhdessä yhteisen päämäärän eteen: turvallisuusvaatimusten 
mukaiset laitteet ja prosessit varmistavat turvallisen ja tehokkaan toiminnan. 
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VAATIMUSTENMUKAISUUDEN 
ARVIOINTIPROSESSI MODUULISSA G

Insteam Oy tuottaa turvallisuutta ja käytettävyyttä lisääviä tarkastus-, testaus-, laadunvarmistus- ja 

koulutuspalveluita prosessi-, kemian- ja energiateollisuuden sekä julkishallinnon asiakkaille.  

Insteam Oy on FINAS-akkreditoitu tarkastuslaitos I043 ja eurooppalainen ilmoitettu laitos nro 2545. 

Tarkastuslaitoksella on työ- ja elinkeinoministeriön (TEM), Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) sekä 

Liikenteen turvallisuusviraston (Trafi) luvat tarkastustoimintaan.


